

Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72.  
КОРИГУВАННЯ.  
11-05/РП

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-06**  
**на Електротехнічні рішення**

**Будівля лікарні Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7540,527 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 17,93059 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 1450,989 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 серпня" 2022 р.

| №<br>Ч.ч. | Обґрунтування<br>(шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                      | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці,<br>грн. |                                          | Загальна вартість, грн. |                     |                                          | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |             |
|-----------|-------------------------------|------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|---------------------------|------------------------------------------|-------------------------|---------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------|
|           |                               |                                                                  |                   |           | Всього                    | експлуатації<br>машин                    | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин                    | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |             |
|           |                               |                                                                  |                   |           | заробітної<br>плати       | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати |                         |                     | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |             |
|           |                               |                                                                  |                   |           |                           |                                          |                         |                     |                                          | на одиницю                              | всього      |
| 1         | 2                             | 3                                                                | 4                 | 5         | 6                         | 7                                        | 8                       | 9                   | 10                                       | 11                                      | 12          |
|           |                               | <b>Розділ 1. Оповіщення про пожежу, 14-П-2021-ОП1.С</b>          |                   |           |                           |                                          |                         |                     |                                          |                                         |             |
| 1         | M10-385-7                     | Монтаж моноблока "ВЕЛЛЕЗ"                                        | шт                | 1         | <u>1253,12</u>            | -                                        | 1253                    | 984                 | -                                        | <u>12,8000</u>                          | <u>12,8</u> |
|           |                               |                                                                  |                   |           | 984,06                    | -                                        |                         |                     | -                                        | -                                       | -           |
| 2         | & 1503-1271-2                 | Устаткування оповіщення в моноблочному виконанні ВЕЛЛЕЗш-120-400 | шт                | 1         | <u>37796,11</u>           | -                                        | 37796                   | -                   | -                                        | -                                       | -           |
|           | варіант 1                     |                                                                  |                   |           | -                         | -                                        |                         |                     | -                                        | -                                       | -           |
| 3         | M10-669-3                     | Блок живлення, монтаж                                            | шт                | 3         | <u>668,40</u>             | <u>0,84</u>                              | 2005                    | 1956                | <u>3</u>                                 | <u>8,0000</u>                           | <u>24</u>   |
|           |                               |                                                                  |                   |           | 652,00                    | 0,15                                     |                         |                     | -                                        | 0,0021                                  | 0,01        |
| 4         | & 1504-13245-1                | Блок безперервного живлення "БЖ-1230"                            | шт                | 3         | <u>6094,98</u>            | -                                        | 18285                   | -                   | -                                        | -                                       | -           |
|           |                               |                                                                  |                   |           | -                         | -                                        |                         |                     | -                                        | -                                       | -           |
| 5         | M8-121-1                      | Монтаж акумулятора                                               | шт                | 3         | <u>260,80</u>             | -                                        | 782                     | 782                 | -                                        | <u>3,2000</u>                           | <u>9,6</u>  |
|           |                               |                                                                  |                   |           | 260,80                    | -                                        |                         |                     | -                                        | -                                       | -           |
| 6         | & 1511-3001-1                 | Акумулятор 12В, 7 А/ч                                            | шт                | 3         | <u>969,67</u>             | -                                        | 2909                    | -                   | -                                        | -                                       | -           |
|           |                               |                                                                  |                   |           | -                         | -                                        |                         |                     | -                                        | -                                       | -           |

| 1  | 2                             | 3                                                                                                                                        | 4     | 5     | 6                       | 7                   | 8      | 9     | 10             | 11                      | 12                |
|----|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-------------------------|---------------------|--------|-------|----------------|-------------------------|-------------------|
| 7  | M10-682-1                     | Пульт або табло, кількість сигналів до 5                                                                                                 | шт    | 6     | <u>652,88</u><br>521,60 | -                   | 3917   | 3130  | -              | <u>6,4000</u>           | <u>38,4</u>       |
| 8  | & 1601-1053-1-5И<br>варіант 2 | Пульт диспетчера                                                                                                                         | шт    | 1     | <u>25664,14</u><br>-    | -                   | 25664  | -     | -              | -                       | -                 |
| 9  | & 1601-1053-1-5И<br>варіант 3 | Модуль виклику настінного монтажу ВМ01-А                                                                                                 | шт    | 5     | <u>8262,94</u><br>-     | -                   | 41315  | -     | -              | -                       | -                 |
| 10 | M31-21-11                     | Монтаж блока узгодження                                                                                                                  | шт    | 1     | <u>891,74</u><br>891,74 | -                   | 892    | 892   | -              | <u>11,2000</u>          | <u>11,2</u>       |
| 11 | & 1504-13245-1<br>варіант 1   | Блок узгодження БТ01-30М                                                                                                                 | шт    | 1     | <u>1643,70</u><br>-     | -                   | 1644   | -     | -              | -                       | -                 |
| 12 | M10-386-7                     | Пристрій формування спеціальних повідомлень                                                                                              | шт    | 1     | <u>349,67</u><br>246,02 | -                   | 350    | 246   | -              | <u>3,2000</u>           | <u>3,2</u>        |
| 13 | & 1504-13245-1<br>варіант 2   | Пристрій формування спеціальних повідомлень ДМП02-FM/MP                                                                                  | шт    | 1     | <u>8844,90</u><br>-     | -                   | 8845   | -     | -              | -                       | -                 |
| 14 | M10-386-7                     | Гучномовець або звукова колонка у приміщенні                                                                                             | шт    | 162   | <u>349,67</u><br>246,02 | -                   | 56647  | 39855 | -              | <u>3,2000</u>           | <u>518,4</u>      |
| 15 | & 8401-151-150                | Гучномовець стіновий 3 Вт з регулятором гучності                                                                                         | шт    | 65    | <u>5230,00</u><br>-     | -                   | 339950 | -     | -              | -                       | -                 |
| 16 | & 8401-151-14<br>варіант 1    | Гучномовець стіновий 1 Вт                                                                                                                | шт    | 97    | <u>4366,00</u><br>-     | -                   | 423502 | -     | -              | -                       | -                 |
| 17 | M10-668-3                     | Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні                                                      | шт    | 25    | <u>232,21</u><br>231,01 | <u>1,20</u><br>0,22 | 5805   | 5775  | <u>30</u><br>6 | <u>3,2000</u><br>0,0030 | <u>80</u><br>0,08 |
| 18 | & 290116-5433-1<br>варіант 1  | Сповіщувач світловий "Вихід".                                                                                                            | шт    | 8     | <u>561,63</u><br>-      | -                   | 4493   | -     | -              | -                       | -                 |
| 19 | & 290116-5433-1<br>варіант 2  | Сповіщувач світловий "ПОЖЕЖА".                                                                                                           | шт    | 4     | <u>551,43</u><br>-      | -                   | 2206   | -     | -              | -                       | -                 |
| 20 | & 290116-5433-6<br>варіант 1  | Сповіщувач світловий "Стрілка".                                                                                                          | шт    | 13    | <u>592,23</u><br>-      | -                   | 7699   | -     | -              | -                       | -                 |
| 21 | M8-412-1                      | Провід перший одножильний або багатожильний у загальному оболотненні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм2 | 100 м | 16,05 | <u>763,89</u><br>636,96 | -                   | 12260  | 10223 | -              | <u>8,0000</u>           | <u>128,4</u>      |

| 1  | 2                           | 3                                                                                                                                      | 4       | 5    | 6                         | 7                       | 8     | 9     | 10                | 11                       | 12                   |
|----|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|---------------------------|-------------------------|-------|-------|-------------------|--------------------------|----------------------|
| 22 | & C1545-64-16<br>варіант 2  | Кабель JE-H(ST)H FE180/E30 1x2x0.8                                                                                                     | м       | 1605 | <u>39,89</u><br>-         | -                       | 64023 | -     | -                 | -                        | -                    |
| 23 | M8-412-3                    | Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 16 мм2 | 100 м   | 0,15 | <u>1074,79</u><br>891,74  | -                       | 161   | 134   | -                 | <u>11,2000</u>           | <u>1,68</u>          |
| 24 | & C1545-64-16<br>варіант 1  | Кабель (N)HXH FE180/E90 3x2.5                                                                                                          | м       | 15   | <u>97,01</u><br>-         | -                       | 1455  | -     | -                 | -                        | -                    |
| 25 | M8-409-1                    | Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм                                              | 100 м   | 11,1 | <u>4293,48</u><br>3094,32 | -                       | 47658 | 34347 | -                 | <u>42,3300</u>           | <u>469,86</u>        |
| 26 | & 290902-276-3              | Труба гофрована 20 мм ПВХ.                                                                                                             | м       | 1110 | <u>3,86</u><br>-          | -                       | 4285  | -     | -                 | -                        | -                    |
| 27 | & 290902-276-4              | Тримач 20 мм ПВХ                                                                                                                       | шт      | 2220 | <u>3,27</u><br>-          | -                       | 7259  | -     | -                 | -                        | -                    |
| 28 | & C1545-44-11<br>варіант 1  | Дюбель м6х30                                                                                                                           | шт      | 2220 | <u>6,73</u><br>-          | -                       | 14941 | -     | -                 | -                        | -                    |
| 29 | & C1545-44-12-19            | Саморіз під дюбель м6.                                                                                                                 | шт      | 520  | <u>0,31</u><br>-          | -                       | 161   | -     | -                 | -                        | -                    |
| 30 | E21-14-1                    | Прокладання лотків                                                                                                                     | 100м    | 0,52 | <u>4355,82</u><br>3758,86 | <u>273,44</u><br>237,76 | 2265  | 1955  | <u>142</u><br>124 | <u>47,2100</u><br>2,8305 | <u>24,55</u><br>1,47 |
| 31 | & 290902-276-3<br>варіант 1 | Мініканали ТМС зі стандартною кришкою 22х10                                                                                            | м       | 52   | <u>29,64</u><br>-         | -                       | 1541  | -     | -                 | -                        | -                    |
| 32 | M10-698-1                   | Коробка відгалужувальна на стіні                                                                                                       | шт      | 61   | <u>59,12</u><br>57,75     | -                       | 3606  | 3523  | -                 | <u>0,8000</u>            | <u>48,8</u>          |
| 33 | M10-386-11                  | Колодка клемна на металевій конструкції, кількість пір'їв до 20                                                                        | шт      | 6    | <u>686,78</u><br>652,00   | -                       | 4121  | 3912  | -                 | <u>8,0000</u>            | <u>48</u>            |
| 34 | & 1504-19165-3              | Клемна колодка 43112NY ДКС                                                                                                             | шт      | 6    | <u>61,38</u><br>-         | -                       | 368   | -     | -                 | -                        | -                    |
| 35 | M10-898-13                  | Монтаж коробок КВР                                                                                                                     | коробка | 29   | <u>527,79</u><br>391,20   | -                       | 15306 | 11345 | -                 | <u>4,8000</u>            | <u>139,2</u>         |
| 36 | & C1512-6-12                | Коробка монтажна вогнетривка КВР 10/30                                                                                                 | шт      | 25   | <u>663,20</u><br>-        | -                       | 16580 | -     | -                 | -                        | -                    |
| 37 | & C1512-6-12<br>варіант 1   | Коробка монтажна вогнетривка КВР 10/30 30В                                                                                             | шт      | 4    | <u>683,60</u><br>-        | -                       | 2734  | -     | -                 | -                        | -                    |
| 38 | & C1545-90-3-2Ц             | Коробка розподільна 53800                                                                                                              | шт      | 3    | <u>153,04</u><br>-        | -                       | 459   | -     | -                 | -                        | -                    |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                 | 4     | 5    | 6                         | 7                    | 8              | 9      | 10                | 11                      | 12                     |
|----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|---------------------------|----------------------|----------------|--------|-------------------|-------------------------|------------------------|
|    |                   | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                                                                  |       |      |                           |                      | 1185142        | 119059 | <u>175</u><br>130 |                         | <u>1558,09</u><br>1,56 |
|    |                   | Разом устаткування, грн.                                                                                                                          |       |      |                           |                      | 763452         |        |                   |                         |                        |
|    |                   | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.                                                                                               |       |      |                           |                      | 29981          |        |                   |                         |                        |
|    |                   | <b>Всього устаткування, грн.</b>                                                                                                                  |       |      |                           |                      | <b>793433</b>  |        |                   |                         |                        |
|    |                   | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                     |       |      |                           |                      | 421690         |        |                   |                         |                        |
|    |                   | в тому числі:                                                                                                                                     |       |      |                           |                      |                |        |                   |                         |                        |
|    |                   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                  |       |      |                           |                      | 302456         |        |                   |                         |                        |
|    |                   | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                      |       |      |                           |                      | 119189         |        |                   |                         |                        |
|    |                   | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                   |       |      |                           |                      | 59459          |        |                   |                         |                        |
|    |                   | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                            |       |      |                           |                      | 134,75         |        |                   |                         |                        |
|    |                   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                               |       |      |                           |                      | 17019          |        |                   |                         |                        |
|    |                   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                             |       |      |                           |                      | <b>481149</b>  |        |                   |                         |                        |
|    |                   | -----                                                                                                                                             |       |      |                           |                      |                |        |                   |                         |                        |
|    |                   | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                                                        |       |      |                           |                      | <b>1274582</b> |        |                   |                         |                        |
|    |                   | <b>Розділ 2. Протипожежний захист, 11-05/РП-ЕМЗ.С</b>                                                                                             |       |      |                           |                      |                |        |                   |                         |                        |
| 39 | M8-102-1          | Монтаж шафи керування або регулювання                                                                                                             | шафа  | 1    | <u>1992,24</u><br>1695,20 | -                    | 1992           | 1695   | -                 | <u>20,8000</u>          | <u>20,8</u>            |
| 40 | & 170330-10014-37 | Щит автоматики АВР-204 25 IP20 УЗ                                                                                                                 | шт    | 1    | <u>15460,49</u>           | -                    | 15460          | -      | -                 | -                       | -                      |
|    | варіант 2         |                                                                                                                                                   |       |      | -                         | -                    |                |        | -                 | -                       | -                      |
| 41 | M8-412-2          | Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм <sup>2</sup> | 100 м | 2,05 | <u>914,10</u><br>764,35   | <u>20,33</u><br>4,68 | 1874           | 1567   | <u>42</u><br>10   | <u>9,6000</u><br>0,0447 | <u>19,68</u><br>0,09   |
| 42 | & C1545-64-16     | Кабель (N)HXH FE180/E90 3x2.5                                                                                                                     | м     | 205  | <u>97,01</u>              | -                    | 19887          | -      | -                 | -                       | -                      |
|    | варіант 1         |                                                                                                                                                   |       |      | -                         | -                    |                |        | -                 | -                       | -                      |
| 43 | & 290902-276-5    | Тримач 14 мм UDF14                                                                                                                                | шт    | 350  | <u>8,78</u>               | -                    | 3073           | -      | -                 | -                       | -                      |
|    | варіант 1         |                                                                                                                                                   |       |      | -                         | -                    |                |        | -                 | -                       | -                      |
| 44 | & C1545-44-11     | Дюбель м6х30                                                                                                                                      | шт    | 350  | <u>6,73</u>               | -                    | 2356           | -      | -                 | -                       | -                      |
|    | варіант 1         |                                                                                                                                                   |       |      | -                         | -                    |                |        | -                 | -                       | -                      |
| 45 | M10-386-11        | Колодка клемна на металевій конструкції, кількість пір'їв до 20                                                                                   | шт    | 9    | <u>686,78</u><br>652,00   | -                    | 6181           | 5868   | -                 | <u>8,0000</u>           | <u>72</u><br>-         |

| 1  | 2                              | 3                                                                                                                                                                   | 4    | 5   | 6                         | 7      | 8            | 9    | 10              | 11                  | 12                    |
|----|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|---------------------------|--------|--------------|------|-----------------|---------------------|-----------------------|
| 46 | & 1504-19165-3<br>варіант 1    | Клемна колодка Крома-01-90 К8                                                                                                                                       | шт   | 9   | <u>1550,58</u><br>-       | -<br>- | 13955        | -    | -<br>-          | -<br>-              | -<br>-                |
|    |                                | Разом прямі витрати по розділу 2                                                                                                                                    |      |     |                           |        | 64778        | 9130 | <u>42</u><br>10 |                     | <u>112,48</u><br>0,09 |
|    |                                | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                                       |      |     |                           |        | 64778        |      |                 |                     |                       |
|    |                                | в тому числі:                                                                                                                                                       |      |     |                           |        |              |      |                 |                     |                       |
|    |                                | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                                    |      |     |                           |        | 55606        |      |                 |                     |                       |
|    |                                | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                                        |      |     |                           |        | 9140         |      |                 |                     |                       |
|    |                                | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                                     |      |     |                           |        | 4365         |      |                 |                     |                       |
|    |                                | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                                              |      |     |                           |        | 9,48         |      |                 |                     |                       |
|    |                                | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                                                 |      |     |                           |        | 1197         |      |                 |                     |                       |
|    |                                | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                                               |      |     |                           |        | <b>69143</b> |      |                 |                     |                       |
|    |                                | -----                                                                                                                                                               |      |     |                           |        |              |      |                 |                     |                       |
|    |                                | <b>Всього по розділу 2</b>                                                                                                                                          |      |     |                           |        | <b>69143</b> |      |                 |                     |                       |
|    |                                | <b>Розділ 3. Мережі живлення, 11-05/РП-ЕМ4.С</b>                                                                                                                    |      |     |                           |        |              |      |                 |                     |                       |
| 47 | M8-102-1                       | Монтаж шафи керування або регулювання                                                                                                                               | шафа | 2   | <u>1992,24</u><br>1695,20 | -<br>- | 3984         | 3390 | -<br>-          | <u>20,8000</u><br>- | <u>41,6</u><br>-      |
| 48 | & 170330-10014-37<br>варіант 3 | Щит автоматики АВР-330 250 IP20 У3                                                                                                                                  | шт   | 1   | <u>27231,29</u><br>-      | -<br>- | 27231        | -    | -<br>-          | -<br>-              | -<br>-                |
| 49 | & 170330-10014-37<br>варіант 1 | Щит автоматики АВР-320 250 IP20 У3                                                                                                                                  | шт   | 1   | <u>26507,09</u><br>-      | -<br>- | 26507        | -    | -<br>-          | -<br>-              | -<br>-                |
| 50 | E21-4-3                        | Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм <sup>2</sup> | 100м | 0,1 | <u>1001,21</u><br>891,82  | -<br>- | 100          | 89   | -<br>-          | <u>12,2000</u><br>- | <u>1,22</u><br>-      |
| 51 | E21-4-5                        | Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм <sup>2</sup> | 100м | 0,4 | <u>1407,22</u><br>1233,20 | -<br>- | 563          | 493  | -<br>-          | <u>16,8700</u><br>- | <u>6,75</u><br>-      |
| 52 | & C1545-66-A-56                | Кабель 380в перерізом 5х2,5мм <sup>2</sup> ВВГнгд                                                                                                                   | м    | 10  | <u>132,89</u><br>-        | -<br>- | 1329         | -    | -<br>-          | -<br>-              | -<br>-                |

| 1  | 2                              | 3                                                                                                                                                                                 | 4     | 5       | 6                         | 7                      | 8      | 9    | 10             | 11                       | 12                   |
|----|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|---------------------------|------------------------|--------|------|----------------|--------------------------|----------------------|
| 53 | & C1545-66-A-35<br>варіант 1   | Кабель 380в перерізом 5х6мм2 ВВГнгд                                                                                                                                               | м     | 10      | <u>267,53</u><br>-        | -                      | 2675   | -    | -              | -                        | -                    |
| 54 | & C1545-66-A-36                | Кабель 380в перерізом 5х16мм2 ВВГнгд                                                                                                                                              | м     | 10      | <u>404,21</u><br>-        | -                      | 4042   | -    | -              | -                        | -                    |
| 55 | & C1545-66-A-95                | Кабель 380в перерізом 4х95 мм2 ВВГнгд                                                                                                                                             | м     | 20      | <u>1928,09</u><br>-       | -                      | 38562  | -    | -              | -                        | -                    |
| 56 | E21-2-7                        | Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм | 100м  | 0,6     | <u>3412,70</u><br>2959,79 | -                      | 2048   | 1776 | -              | <u>41,0000</u><br>-      | <u>24,6</u><br>-     |
| 57 | E21-2-9                        | Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм | 100м  | 0,3     | <u>3801,64</u><br>3579,18 | -                      | 1140   | 1074 | -              | <u>49,5800</u><br>-      | <u>14,87</u><br>-    |
| 58 | & C113-1437-11В-B2             | Труба ПВХ гофрована діам. 25мм, з протяжкою 91925                                                                                                                                 | м     | 10      | <u>10,39</u><br>-         | -                      | 104    | -    | -              | -                        | -                    |
| 59 | & C113-1437-11В-B5             | Тримач для ПВХ гофрована діам. 25мм, 53344R                                                                                                                                       | шт    | 60      | <u>12,43</u><br>-         | -                      | 746    | -    | -              | -                        | -                    |
| 60 | & C113-2128-B1-5Л<br>варіант 2 | Труба ПВХ гнучка гофрована легка Д 30, з протяжкою "Octopus". Серія 9 DKC 91930                                                                                                   | м     | 10      | <u>22,52</u><br>-         | -                      | 225    | -    | -              | -                        | -                    |
| 61 | & C113-2128-B1-5Л<br>варіант 1 | Труба ПВХ гнучка гофрована легка Д 50, з протяжкою "Octopus". Серія 9 DKC 91950                                                                                                   | м     | 10      | <u>37,82</u><br>-         | -                      | 378    | -    | -              | -                        | -                    |
| 62 | & C1545-44-11<br>варіант 1     | Дюбель м6х30                                                                                                                                                                      | шт    | 60      | <u>6,73</u><br>-          | -                      | 404    | -    | -              | -                        | -                    |
| 63 | M8-472-4                       | Провідник заземлюючий приховано у підливці підлоги з круглої сталі діаметром 8 мм                                                                                                 | 100 м | 0,08    | <u>2301,25</u><br>1910,88 | <u>278,06</u><br>16,27 | 184    | 153  | <u>22</u><br>1 | <u>24,0000</u><br>0,1984 | <u>1,92</u><br>0,02  |
| 64 | C111-1809<br>варіант 1         | Сталь полосова 40х4                                                                                                                                                               | т     | 0,01008 | <u>44889,05</u><br>-      | -                      | 452    | -    | -              | -                        | -                    |
|    |                                | Разом прямі витрати по розділу 3                                                                                                                                                  |       |         |                           |                        | 110674 | 6975 | <u>22</u><br>1 |                          | <u>90,96</u><br>0,02 |
|    |                                | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                                                     |       |         |                           |                        | 110674 |      |                |                          |                      |
|    |                                | в тому числі:                                                                                                                                                                     |       |         |                           |                        |        |      |                |                          |                      |
|    |                                | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                                                  |       |         |                           |                        | 103677 |      |                |                          |                      |
|    |                                | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                                                      |       |         |                           |                        | 6976   |      |                |                          |                      |

| 1  | 2                                | 3                                                                                                                                                                                                                                  | 4        | 5    | 6                         | 7 | 8                                                          | 9    | 10 | 11             | 12          |
|----|----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|---------------------------|---|------------------------------------------------------------|------|----|----------------|-------------|
|    |                                  | Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----<br><b>Всього по розділу 3</b> |          |      |                           |   | 3698<br>8,83<br>1115<br><b>114372</b><br><br><b>114372</b> |      |    |                |             |
|    |                                  | <b>Розділ 4. Електричне освітлення<br/>(внутрішнє)</b>                                                                                                                                                                             |          |      |                           |   |                                                            |      |    |                |             |
| 65 | M8-599-3                         | Щиток освітлювальний, що<br>установлюється розпірними дюбелями в<br>ніші, маса щитка до 25 кг                                                                                                                                      | шт       | 7    | <u>752,19</u><br>537,60   | - | 5265                                                       | 3763 | -  | <u>6,4000</u>  | <u>44,8</u> |
| 66 | & 1517-<br>2041-A-2<br>варіант 1 | Щит ШО5.1                                                                                                                                                                                                                          | комплект | 1    | <u>18000,00</u><br>-      | - | 18000                                                      | -    | -  | -              | -           |
| 67 | & 1517-<br>2041-A-3<br>варіант 1 | Щит ШО5.2                                                                                                                                                                                                                          | комплект | 1    | <u>19583,33</u><br>-      | - | 19583                                                      | -    | -  | -              | -           |
| 68 | & 1517-<br>2041-A-4<br>варіант 1 | Щит ШОА5                                                                                                                                                                                                                           | комплект | 1    | <u>15583,33</u><br>-      | - | 15583                                                      | -    | -  | -              | -           |
| 69 | & 1517-<br>2041-A-4<br>варіант 2 | Щит ШОА6                                                                                                                                                                                                                           | комплект | 1    | <u>15583,33</u><br>-      | - | 15583                                                      | -    | -  | -              | -           |
| 70 | & 1517-<br>2041-A-5<br>варіант 1 | Щит ШОА7.1                                                                                                                                                                                                                         | комплект | 1    | <u>19520,00</u><br>-      | - | 19520                                                      | -    | -  | -              | -           |
| 71 | & 1517-<br>2041-A-6<br>варіант 1 | Щит ШО7.2                                                                                                                                                                                                                          | комплект | 1    | <u>29333,33</u><br>-      | - | 29333                                                      | -    | -  | -              | -           |
| 72 | & 1517-<br>2041-A-5<br>варіант 2 | Щит ШОА7                                                                                                                                                                                                                           | комплект | 1    | <u>23500,00</u><br>-      | - | 23500                                                      | -    | -  | -              | -           |
| 73 | E21-29-1                         | Монтаж кнопки визову                                                                                                                                                                                                               | 100компл | 0,02 | <u>3193,29</u><br>3087,57 | - | 64                                                         | 62   | -  | <u>42,7700</u> | <u>0,86</u> |
| 74 | & 1504-<br>18075-1<br>варіант 1  | Кнопка дзвінка                                                                                                                                                                                                                     | шт       | 2    | <u>459,32</u><br>-        | - | 919                                                        | -    | -  | -              | -           |
| 75 | M10-682-1                        | Приймач сигналу від кнопки, кількість<br>сигналів до 5                                                                                                                                                                             | шт       | 2    | <u>652,88</u><br>521,60   | - | 1306                                                       | 1043 | -  | <u>6,4000</u>  | <u>12,8</u> |

| 1  | 2                              | 3                                                                                                       | 4      | 5    | 6                           | 7                   | 8      | 9      | 10             | 11                      | 12                  |
|----|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|-----------------------------|---------------------|--------|--------|----------------|-------------------------|---------------------|
| 76 | & 1601-1053-1-5И<br>варіант 1  | Приймач сигналу від кнопки для викоику персоналу для МГН, 220В                                          | шт     | 2    | <u>1592,14</u><br>-         | -<br>-              | 3184   | -      | -<br>-         | -<br>-                  | -<br>-              |
| 77 | M10-668-3                      | Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні                     | шт     | 26   | <u>232,21</u><br>231,01     | <u>1,20</u><br>0,22 | 6037   | 6006   | <u>31</u><br>6 | <u>3,2000</u><br>0,0030 | <u>83,2</u><br>0,08 |
| 78 | & 290116-5433-1                | Сповіщувач світловий "Вихід".                                                                           | шт     | 19   | <u>202,80</u><br>-          | -<br>-              | 3853   | -      | -<br>-         | -<br>-                  | -<br>-              |
| 79 | & 290116-5433-6                | Сповіщувач світловий "Стрілка".                                                                         | шт     | 7    | <u>202,80</u><br>-          | -<br>-              | 1420   | -      | -<br>-         | -<br>-                  | -<br>-              |
| 80 | E21-18-16                      | Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються в підвісних стелях, кількість ламп до 4  | 100шт  | 4,02 | <u>28662,58</u><br>27857,29 | -<br>-              | 115224 | 111986 | -<br>-         | <u>371,4800</u><br>-    | <u>1493,35</u><br>- |
| 81 | & 1000-4006-B5-7P<br>варіант 1 | Світильник світлодіодний вбудований, IP54, 32Вт OWP OPTIMA LED 595                                      | шт     | 181  | <u>2732,89</u><br>-         | -<br>-              | 494653 | -      | -<br>-         | -<br>-                  | -<br>-              |
| 82 | & 1000-4006-B5-7P<br>варіант 2 | Світильник світлодіодний вбудований 600х600мм, Feron AL2118 36W (або аналог)                            | шт     | 221  | <u>1326,94</u><br>-         | -<br>-              | 293254 | -      | -<br>-         | -<br>-                  | -<br>-              |
| 83 | E21-18-6                       | Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на підвісках [штангах], кількість ламп 2 | 100шт  | 0,99 | <u>16389,57</u><br>16178,78 | -<br>-              | 16226  | 16017  | -<br>-         | <u>203,2000</u><br>-    | <u>201,17</u><br>-  |
| 84 | & 1000-4006-B7-7T<br>варіант 1 | Світильник світлодіодний, IP20, 12Вт AL515                                                              | шт     | 99   | <u>205,96</u><br>-          | -<br>-              | 20390  | -      | -<br>-         | -<br>-                  | -<br>-              |
| 85 | E21-17-5                       | Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2                          | 100шт  | 0,45 | <u>12533,55</u><br>10617,60 | -<br>-              | 5640   | 4778   | -<br>-         | <u>126,4000</u><br>-    | <u>56,88</u><br>-   |
| 86 | & C1547-1-Б-10<br>варіант 1    | Світильник, IP65, 15Вт AL3005                                                                           | шт     | 45   | <u>315,67</u><br>-          | -<br>-              | 14205  | -      | -<br>-         | -<br>-                  | -<br>-              |
| 87 | M8-596-1                       | Прожектор, що установлюється окремо, на сталевій конструкції на землі з лампою потужністю 500 Вт        | 100 шт | 0,24 | <u>38033,17</u><br>21100,80 | -<br>-              | 9128   | 5064   | -<br>-         | <u>251,2000</u><br>-    | <u>60,29</u><br>-   |
| 88 | & C1547-1-Б-11<br>варіант 1    | Прожектор світлодіодний, IP54, 98Вт DS LED                                                              | шт     | 18   | <u>2058,85</u><br>-         | -<br>-              | 37059  | -      | -<br>-         | -<br>-                  | -<br>-              |
| 89 | & C1547-1-Б-11<br>варіант 2    | Світильник світлодіодний, IP65, 15Вт 220/12В                                                            | шт     | 6    | <u>520,69</u><br>-          | -<br>-              | 3124   | -      | -<br>-         | -<br>-                  | -<br>-              |

| 1   | 2                               | 3                                                                                                                                                                                 | 4    | 5     | 6                         | 7      | 8      | 9      | 10     | 11                  | 12                  |
|-----|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------------------------|--------|--------|--------|--------|---------------------|---------------------|
| 90  | E21-4-2                         | Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному оплетенні сумарним перерізом до 6 мм <sup>2</sup>                 | 100м | 85,9  | <u>708,21</u><br>628,66   | -<br>- | 60835  | 54002  | -<br>- | <u>8,6000</u><br>-  | <u>738,74</u><br>-  |
| 91  | & C1545-66-A-31                 | Кабель 380в перерізом 3х1,5мм <sup>2</sup> ВВГнгд                                                                                                                                 | м    | 3465  | <u>60,47</u><br>-         | -<br>- | 209529 | -      | -<br>- | -<br>-              | -<br>-              |
| 92  | & C1545-66-A-31<br>варіант 1    | Провід перерізом 1х1,5мм <sup>2</sup> ПВ1нгд                                                                                                                                      | м    | 1835  | <u>25,79</u><br>-         | -<br>- | 47325  | -      | -<br>- | -<br>-              | -<br>-              |
| 93  | & C157-249-B-1<br>варіант 1     | Кабель вогнестійкий безгалогенний, що не поширює горіння FLAME-X 950 (N)НХН FE 180/Е30 перетином 1х1,5 мм <sup>2</sup>                                                            | м    | 385   | <u>41,84</u><br>-         | -<br>- | 16108  | -      | -<br>- | -<br>-              | -<br>-              |
| 94  | & C157-249-B-2                  | Кабель вогнестійкий безгалогенний, що не поширює горіння FLAME-X 950 (N)НХН FE 180/Е30 перетином 3х1,5 мм <sup>2</sup>                                                            | м    | 1835  | <u>60,20</u><br>-         | -<br>- | 110467 | -      | -<br>- | -<br>-              | -<br>-              |
| 95  | E21-2-7                         | Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм | 100м | 42,25 | <u>3412,70</u><br>2959,79 | -<br>- | 144187 | 125051 | -<br>- | <u>41,0000</u><br>- | <u>1732,25</u><br>- |
| 96  | & C113-1437-11B-B1<br>варіант 1 | Труба ПВХ гофрована діам. 20мм, з протяжкою 91920                                                                                                                                 | м    | 4225  | <u>8,56</u><br>-          | -<br>- | 36166  | -      | -<br>- | -<br>-              | -<br>-              |
| 97  | & C113-1437-11B-6Щ<br>варіант 1 | Тримач для ПВХ гофрована діам. 20мм, 53342R                                                                                                                                       | шт   | 5200  | <u>4,17</u><br>-          | -<br>- | 21684  | -      | -<br>- | -<br>-              | -<br>-              |
| 98  | & C113-1437-11B-6Щ<br>варіант 2 | Тримач UDF7                                                                                                                                                                       | шт   | 650   | <u>6,52</u><br>-          | -<br>- | 4238   | -      | -<br>- | -<br>-              | -<br>-              |
| 99  | & C113-1437-11B-6Щ<br>варіант 3 | Тримач UDF 13                                                                                                                                                                     | шт   | 3200  | <u>8,35</u><br>-          | -<br>- | 26720  | -      | -<br>- | -<br>-              | -<br>-              |
| 100 | & 2405-1002-B1<br>варіант 1     | Дюбель пластиковий з шурупом, V6 арт.06522                                                                                                                                        | шт   | 5200  | <u>2,94</u><br>-          | -<br>- | 15288  | -      | -<br>- | -<br>-              | -<br>-              |
| 101 | & C1545-44-11<br>варіант 1      | Дюбель м6х30                                                                                                                                                                      | шт   | 3850  | <u>6,73</u><br>-          | -<br>- | 25911  | -      | -<br>- | -<br>-              | -<br>-              |

| 1   | 2                  | 3                                                                                                                            | 4     | 5    | 6                         | 7                   | 8             | 9      | 10              | 11                      | 12                     |
|-----|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|---------------------------|---------------------|---------------|--------|-----------------|-------------------------|------------------------|
| 102 | E21-31-3           | Установлення розподільних коробок                                                                                            | 100шт | 9,26 | <u>3103,91</u><br>2829,18 | -                   | 28742         | 26198  | -               | <u>36,8000</u>          | <u>340,77</u>          |
| 103 | & C1512-6-10-B7-B1 | Коробка розподільна вогнегасна Т100 Е 4-5, 7205 51 0                                                                         | шт    | 490  | <u>245,00</u>             | -                   | 120050        | -      | -               | -                       | -                      |
| 104 | & 15091-1011-50-B1 | Коробка відгалуж. не горюча, ІР20, 100х100х50мм                                                                              | шт    | 257  | <u>132,64</u>             | -                   | 34088         | -      | -               | -                       | -                      |
| 105 | & C1512-6-10-B7    | Коробка монтажна                                                                                                             | шт    | 135  | <u>90,98</u>              | -                   | 12282         | -      | -               | -                       | -                      |
| 106 | M8-526-1           | Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А | шт    | 257  | <u>151,35</u><br>130,40   | <u>0,16</u><br>0,03 | 38897         | 33513  | <u>41</u><br>8  | <u>1,6000</u><br>0,0004 | <u>411,2</u><br>0,1    |
| 107 | & 9000-1098-A-11   | Автоматичний вимикач 1р, Іn=10А                                                                                              | шт    | 222  | <u>162,41</u>             | -                   | 36055         | -      | -               | -                       | -                      |
| 108 | & 9000-1098-A-11   | Автоматичний вимикач 1р здвоєний, Іn=10А                                                                                     | шт    | 4    | <u>169,59</u>             | -                   | 678           | -      | -               | -                       | -                      |
| 109 | & 9000-1098-A-11   | Автоматичний перемикач 1р, Іn=10А                                                                                            | шт    | 30   | <u>765,88</u>             | -                   | 22976         | -      | -               | -                       | -                      |
| 110 | & 9000-1098-A-11   | Автоматичний перемикач проміжний 1р, Іn=10А                                                                                  | шт    | 1    | <u>960,24</u>             | -                   | 960           | -      | -               | -                       | -                      |
| 111 | & C1C8-47-41-1     | Декоративна рамка 1-пост                                                                                                     | шт.   | 249  | <u>80,15</u>              | -                   | 19957         | -      | -               | -                       | -                      |
| 112 | & C1C8-47-41-1     | Декоративна рамка 2-поста                                                                                                    | шт.   | 4    | <u>107,41</u>             | -                   | 430           | -      | -               | -                       | -                      |
|     |                    | Разом прямі витрати по розділу 4                                                                                             |       |      |                           |                     | 2205626       | 387483 | <u>72</u><br>14 |                         | <u>5176,31</u><br>0,18 |
|     |                    | Разом устаткування, грн.                                                                                                     |       |      |                           |                     | 141102        |        |                 |                         |                        |
|     |                    | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.                                                                          |       |      |                           |                     | 5543          |        |                 |                         |                        |
|     |                    | <b>Всього устаткування, грн.</b>                                                                                             |       |      |                           |                     | <b>146645</b> |        |                 |                         |                        |
|     |                    | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                |       |      |                           |                     | 2064524       |        |                 |                         |                        |
|     |                    | в тому числі:                                                                                                                |       |      |                           |                     |               |        |                 |                         |                        |
|     |                    | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                             |       |      |                           |                     | 1676969       |        |                 |                         |                        |
|     |                    | всього заробітна плата, грн.                                                                                                 |       |      |                           |                     | 387497        |        |                 |                         |                        |
|     |                    | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                              |       |      |                           |                     | 207848        |        |                 |                         |                        |
|     |                    | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                       |       |      |                           |                     | 500,39        |        |                 |                         |                        |
|     |                    | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                          |       |      |                           |                     | 63205         |        |                 |                         |                        |

| 1   | 2                                | 3                                                                                                                                                                               | 4        | 5     | 6                         | 7 | 8              | 9     | 10 | 11             | 12            |
|-----|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|---------------------------|---|----------------|-------|----|----------------|---------------|
|     |                                  | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                                                           |          |       |                           |   | <b>2272372</b> |       |    |                |               |
|     |                                  | -----                                                                                                                                                                           |          |       |                           |   |                |       |    |                |               |
|     |                                  | <b>Всього по розділу 4</b>                                                                                                                                                      |          |       |                           |   | <b>2419016</b> |       |    |                |               |
|     |                                  | <b>Розділ 5. Силове електрообладнання.<br/>Опалення, вентиляції та<br/>кондиціонування. 11-05/РП-ЕМ2.С</b>                                                                      |          |       |                           |   |                |       |    |                |               |
| 113 | M8-599-3                         | Щиток освітлювальний, що<br>установлюється розпірними дюбелями в<br>ніші, маса щитка до 25 кг                                                                                   | шт       | 5     | <u>752,19</u><br>537,60   | - | 3761           | 2688  | -  | <u>6,4000</u>  | <u>32</u>     |
| 114 | & 1517-<br>2041-A-6<br>варіант 2 | Щит ШОВК5.1                                                                                                                                                                     | комплект | 1     | <u>29500,00</u><br>-      | - | 29500          | -     | -  | -              | -             |
| 115 | & 1517-<br>2041-A-5<br>варіант 3 | Щит ШОВК5.2                                                                                                                                                                     | комплект | 1     | <u>25700,00</u><br>-      | - | 25700          | -     | -  | -              | -             |
| 116 | & 1517-<br>2041-A-4<br>варіант 3 | Щит ШОВК7.1                                                                                                                                                                     | комплект | 1     | <u>14750,00</u><br>-      | - | 14750          | -     | -  | -              | -             |
| 117 | & 1517-<br>2041-A-4<br>варіант 4 | Щит ШОВК7.2                                                                                                                                                                     | комплект | 1     | <u>8750,00</u><br>-       | - | 8750           | -     | -  | -              | -             |
| 118 | & 1517-<br>2041-A-4<br>варіант 5 | Щит ШОВК7.3                                                                                                                                                                     | комплект | 1     | <u>22000,00</u><br>-      | - | 22000          | -     | -  | -              | -             |
| 119 | E21-4-2                          | Затягування у прокладені труби або<br>металеві рукави проводу першого<br>одножильного або багатожильного у<br>загальному обплетенні сумарним<br>перерізом до 6 мм <sup>2</sup>  | 100м     | 1,6   | <u>708,21</u><br>628,66   | - | 1133           | 1006  | -  | <u>8,6000</u>  | <u>13,76</u>  |
| 120 | E21-4-3                          | Затягування у прокладені труби або<br>металеві рукави проводу першого<br>одножильного або багатожильного у<br>загальному обплетенні сумарним<br>перерізом до 16 мм <sup>2</sup> | 100м     | 17,02 | <u>1001,21</u><br>891,82  | - | 17041          | 15179 | -  | <u>12,2000</u> | <u>207,64</u> |
| 121 | E21-4-5                          | Затягування у прокладені труби або<br>металеві рукави проводу першого<br>одножильного або багатожильного у<br>загальному обплетенні сумарним<br>перерізом до 70 мм <sup>2</sup> | 100м     | 1,1   | <u>1407,22</u><br>1233,20 | - | 1548           | 1357  | -  | <u>16,8700</u> | <u>18,56</u>  |

| 1   | 2                               | 3                                                                                                                                                                                 | 4    | 5     | 6                         | 7 | 8     | 9     | 10 | 11                  | 12                 |
|-----|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------------------------|---|-------|-------|----|---------------------|--------------------|
| 122 | & C1545-66-A-31                 | Кабель 380в перерізом 3х1,5мм2 ВВГнгд                                                                                                                                             | м    | 160   | <u>60,47</u><br>-         | - | 9675  | -     | -  | -                   | -                  |
| 123 | & C1545-66-A-33                 | Кабель 380в перерізом 3х2,5мм2 ВВГнгд                                                                                                                                             | м    | 1056  | <u>79,85</u><br>-         | - | 84322 | -     | -  | -                   | -                  |
| 124 | & C1545-66-A-94                 | Кабель 380в перерізом 3х4мм2 ВВГнгд                                                                                                                                               | м    | 301   | <u>91,07</u><br>-         | - | 27412 | -     | -  | -                   | -                  |
| 125 | & C1545-66-A-56                 | Кабель 380в перерізом 5х2,5мм2 ВВГнгд                                                                                                                                             | м    | 240   | <u>132,89</u><br>-        | - | 31894 | -     | -  | -                   | -                  |
| 126 | & C1545-66-A-58                 | Кабель 380в перерізом 5х4мм2 ВВГнгд                                                                                                                                               | м    | 105   | <u>255,29</u><br>-        | - | 26805 | -     | -  | -                   | -                  |
| 127 | & C1545-66-A-79                 | Кабель 380в перерізом 5х25мм2 ВВГнгд                                                                                                                                              | м    | 110   | <u>774,47</u><br>-        | - | 85192 | -     | -  | -                   | -                  |
| 128 | E21-2-7                         | Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм | 100м | 14,56 | <u>3412,70</u><br>2959,79 | - | 49689 | 43095 | -  | <u>41,0000</u><br>- | <u>596,96</u><br>- |
| 129 | E21-2-8                         | Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм | 100м | 4,06  | <u>3925,25</u><br>3472,34 | - | 15937 | 14098 | -  | <u>48,1000</u><br>- | <u>195,29</u><br>- |
| 130 | E21-2-9                         | Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм | 100м | 1,1   | <u>3801,64</u><br>3579,18 | - | 4182  | 3937  | -  | <u>49,5800</u><br>- | <u>54,54</u><br>-  |
| 131 | & C113-1437-11В-В1<br>варіант 1 | Труба ПВХ гофрована діам. 20мм, з протяжкою 91920                                                                                                                                 | м    | 160   | <u>8,56</u><br>-          | - | 1370  | -     | -  | -                   | -                  |
| 132 | & C113-1437-11В-В2              | Труба ПВХ гофрована діам. 25мм, з протяжкою 91925                                                                                                                                 | м    | 1296  | <u>10,39</u><br>-         | - | 13465 | -     | -  | -                   | -                  |
| 133 | & C113-1437-11В-В3              | Труба ПВХ гофрована діам. 32мм, з протяжкою 91932                                                                                                                                 | м    | 406   | <u>13,45</u><br>-         | - | 5461  | -     | -  | -                   | -                  |
| 134 | & C113-1437-11В-6Э              | Тримач для ПВХ гофрована діам. 32мм, 53346R                                                                                                                                       | шт   | 2250  | <u>3,51</u><br>-          | - | 7898  | -     | -  | -                   | -                  |
| 135 | & C113-2128-В1-5Л<br>варіант 1  | Труба ПВХ гнучка гофрована легка Д 50, з протяжкою "Octopus". Серія 9 DKC 91950                                                                                                   | м    | 110   | <u>37,82</u><br>-         | - | 4160  | -     | -  | -                   | -                  |

| 1   | 2                               | 3                                                                                       | 4        | 5    | 6        | 7 | 8             | 9     | 10 | 11      | 12      |
|-----|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|----------|---|---------------|-------|----|---------|---------|
| 136 | & C113-1437-11В-6Ю<br>варіант 1 | Тримач для ПВХ гофрована діам. 50мм                                                     | шт       | 150  | 9,07     | - | 1361          | -     | -  | -       | -       |
| 137 | E21-31-3                        | Установлення розподільних коробок                                                       | 100шт    | 0,2  | 3103,91  | - | 621           | 566   | -  | 36,8000 | 7,36    |
|     |                                 |                                                                                         |          |      | 2829,18  | - |               |       | -  | -       | -       |
| 138 | & C1512-6-10-В7-В1              | Коробка розподільна вогнегасна Т100 Е 4-5, 7205 51 0                                    | шт       | 20   | 245,00   | - | 4900          | -     | -  | -       | -       |
| 139 | & C1545-44-11<br>варіант 1      | Дюбель м6х30                                                                            | шт       | 2400 | 6,73     | - | 16152         | -     | -  | -       | -       |
|     |                                 |                                                                                         |          |      | -        | - |               |       | -  | -       | -       |
|     |                                 | Разом прямі витрати по розділу 5                                                        |          |      |          |   | 514679        | 81926 | -  |         | 1126,11 |
|     |                                 | Разом устаткування, грн.                                                                |          |      |          |   | 100700        |       | -  |         | -       |
|     |                                 | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.                                     |          |      |          |   | 3955          |       |    |         |         |
|     |                                 | <b>Всього устаткування, грн.</b>                                                        |          |      |          |   | <b>104655</b> |       |    |         |         |
|     |                                 | Разом будівельні роботи, грн.                                                           |          |      |          |   | 413979        |       |    |         |         |
|     |                                 | в тому числі:                                                                           |          |      |          |   |               |       |    |         |         |
|     |                                 | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                        |          |      |          |   | 332053        |       |    |         |         |
|     |                                 | всього заробітна плата, грн.                                                            |          |      |          |   | 81926         |       |    |         |         |
|     |                                 | Загальновиробничі витрати, грн.                                                         |          |      |          |   | 44751         |       |    |         |         |
|     |                                 | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                  |          |      |          |   | 109,22        |       |    |         |         |
|     |                                 | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                     |          |      |          |   | 13797         |       |    |         |         |
|     |                                 | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                   |          |      |          |   | <b>458730</b> |       |    |         |         |
|     |                                 | -----                                                                                   |          |      |          |   |               |       |    |         |         |
|     |                                 | <b>Всього по розділу 5</b>                                                              |          |      |          |   | <b>563384</b> |       |    |         |         |
|     |                                 | <b>Розділ 6. Силове електрообладнання.</b>                                              |          |      |          |   |               |       |    |         |         |
|     |                                 | <b>Технологія. 11-05/РП-ЕМ1.С</b>                                                       |          |      |          |   |               |       |    |         |         |
| 140 | M8-599-3                        | Щиток освітлювальний, що встановлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 25 кг | шт       | 5    | 752,19   | - | 3761          | 2688  | -  | 6,4000  | 32      |
|     |                                 |                                                                                         |          |      | 537,60   | - |               |       | -  | -       | -       |
| 141 | & 1517-2041-A-6<br>варіант 3    | Щит ШС5.1                                                                               | комплект | 1    | 45500,00 | - | 45500         | -     | -  | -       | -       |
|     |                                 |                                                                                         |          |      | -        | - |               |       | -  | -       | -       |
| 142 | & 1517-2041-A-5<br>варіант 4    | Щит ШС5.2                                                                               | комплект | 1    | 36100,00 | - | 36100         | -     | -  | -       | -       |
|     |                                 |                                                                                         |          |      | -        | - |               |       | -  | -       | -       |

| 1   | 2                            | 3                                                                                                                                                                               | 4        | 5     | 6                           | 7 | 8     | 9     | 10 | 11       | 12     |
|-----|------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-----------------------------|---|-------|-------|----|----------|--------|
| 143 | & 1517-2041-A-4<br>варіант 6 | Щит ШС7.1                                                                                                                                                                       | комплект | 1     | <u>41750,00</u><br>-        | - | 41750 | -     | -  | -        | -      |
| 144 | & 1517-2041-A-4<br>варіант 7 | Щит ШС7.2                                                                                                                                                                       | комплект | 1     | <u>41750,00</u><br>-        | - | 41750 | -     | -  | -        | -      |
| 145 | & 1517-2041-A-5<br>варіант 5 | Щит ШС7.3                                                                                                                                                                       | комплект | 1     | <u>37100,00</u><br>-        | - | 37100 | -     | -  | -        | -      |
| 146 | M8-599-2                     | Щиток освітлювальний, що<br>установлюється розпірними дюбелями в<br>ніші, маса щитка до 15 кг                                                                                   | шт       | 18    | <u>637,52</u><br>403,20     | - | 11475 | 7258  | -  | 4,8000   | 86,4   |
| 147 | & C113-2144-4                | Шафа фізіотерапевтична ЭЩР-Ф-Д6-BC                                                                                                                                              | шт       | 2     | <u>4543,08</u><br>-         | - | 9086  | -     | -  | -        | -      |
| 148 | & C113-2144-5                | Шафа операційна ЭЩР-О-6Т-BC                                                                                                                                                     | шт       | 16    | <u>4296,24</u><br>-         | - | 68740 | -     | -  | -        | -      |
| 149 | E21-17-5                     | Монтаж світильників для ламп<br>розжарювання: бра і плафони з кількістю<br>ламп до 2                                                                                            | 100шт    | 0,25  | <u>12533,55</u><br>10617,60 | - | 3133  | 2654  | -  | 126,4000 | 31,6   |
| 150 | & C1547-1-Б-10<br>варіант 2  | Світильник з піктограмою "Не заходити",<br>IP20, 18Вт                                                                                                                           | шт       | 25    | <u>533,54</u><br>-          | - | 13339 | -     | -  | -        | -      |
| 151 | E21-4-2                      | Затягування у прокладені труби або<br>металеві рукави проводу першого<br>одножильного або багатожильного у<br>загальному обплетенні сумарним<br>перерізом до 6 мм <sup>2</sup>  | 100м     | 13,74 | <u>708,21</u><br>628,66     | - | 9731  | 8638  | -  | 8,6000   | 118,16 |
| 152 | E21-4-3                      | Затягування у прокладені труби або<br>металеві рукави проводу першого<br>одножильного або багатожильного у<br>загальному обплетенні сумарним<br>перерізом до 16 мм <sup>2</sup> | 100м     | 33,77 | <u>1001,21</u><br>891,82    | - | 33811 | 30117 | -  | 12,2000  | 411,99 |
| 153 | E21-4-4                      | Затягування у прокладені труби або<br>металеві рукави проводу першого<br>одножильного або багатожильного у<br>загальному обплетенні сумарним<br>перерізом до 35 мм <sup>2</sup> | 100м     | 8,19  | <u>1417,59</u><br>1190,07   | - | 11610 | 9747  | -  | 16,2800  | 133,33 |
| 154 | E21-4-5                      | Затягування у прокладені труби або<br>металеві рукави проводу першого<br>одножильного або багатожильного у<br>загальному обплетенні сумарним<br>перерізом до 70 мм <sup>2</sup> | 100м     | 0,64  | <u>1407,22</u><br>1233,20   | - | 901   | 789   | -  | 16,8700  | 10,8   |

| 1   | 2                               | 3                                                                                                                                                                                 | 4    | 5     | 6                         | 7 | 8      | 9      | 10 | 11             | 12             |
|-----|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------------------------|---|--------|--------|----|----------------|----------------|
| 155 | & C1545-66-A-31                 | Кабель 380в перерізом 3х1,5мм2 ВВГнгд                                                                                                                                             | м    | 300   | <u>60,47</u>              | - | 18141  | -      | -  | -              | -              |
| 156 | & C1545-66-A-33                 | Кабель 380в перерізом 3х2,5мм2 ВВГнгд                                                                                                                                             | м    | 2978  | <u>79,85</u>              | - | 237793 | -      | -  | -              | -              |
| 157 | & C1545-66-A-94                 | Кабель 380в перерізом 3х4мм2 ВВГнгд                                                                                                                                               | м    | 354   | <u>91,07</u>              | - | 32239  | -      | -  | -              | -              |
| 158 | & C1545-66-A-94                 | Кабель 380в перерізом 3х6мм2 ВВГнгд                                                                                                                                               | м    | 267   | <u>404,21</u>             | - | 107924 | -      | -  | -              | -              |
| 159 | варіант 1<br>& C1545-66-A-56    | Кабель 380в перерізом 5х2,5мм2 ВВГнгд                                                                                                                                             | м    | 43    | <u>132,89</u>             | - | 5714   | -      | -  | -              | -              |
| 160 | & C1545-66-A-58                 | Кабель 380в перерізом 5х4мм2 ВВГнгд                                                                                                                                               | м    | 237   | <u>255,29</u>             | - | 60504  | -      | -  | -              | -              |
| 161 | & C1545-66-A-34                 | Кабель 380в перерізом 5х6мм2 ВВГнгд                                                                                                                                               | м    | 582   | <u>290,99</u>             | - | 169356 | -      | -  | -              | -              |
| 162 | & C1545-66-A-35                 | Кабель 380в перерізом 5х10мм2 ВВГнгд                                                                                                                                              | м    | 64    | <u>296,09</u>             | - | 18950  | -      | -  | -              | -              |
| 163 | варіант 2<br>& C1545-66-A-31    | Провід перерізом 1х1,5мм2 ПВ1нгд                                                                                                                                                  | м    | 135   | <u>25,79</u>              | - | 3482   | -      | -  | -              | -              |
| 164 | варіант 1<br>& C1545-66-A-31    | Провід перерізом 1х4мм2 ПВ1нгд                                                                                                                                                    | м    | 886   | <u>35,99</u>              | - | 31887  | -      | -  | -              | -              |
| 165 | варіант 2<br>& C1545-66-A-31    | Провід перерізом 1х6мм2 ПВ1нгд                                                                                                                                                    | м    | 53    | <u>57,41</u>              | - | 3043   | -      | -  | -              | -              |
| 166 | варіант 3<br>E21-2-7            | Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм | 100м | 33,91 | <u>3412,70</u><br>2959,79 | - | 115725 | 100366 | -  | <u>41,0000</u> | <u>1390,31</u> |
| 167 | & C113-1437-11В-В1              | Труба ПВХ гофрована діам. 20мм, з протяжкою 91920                                                                                                                                 | м    | 370   | <u>8,56</u>               | - | 3167   | -      | -  | -              | -              |
| 168 | варіант 1<br>& C113-1437-11В-В2 | Труба ПВХ гофрована діам. 25мм, з протяжкою 91925                                                                                                                                 | м    | 3021  | <u>10,39</u>              | - | 31388  | -      | -  | -              | -              |
| 169 | E21-2-8                         | Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм | 100м | 14,4  | <u>3912,41</u><br>3472,34 | - | 56339  | 50002  | -  | <u>48,1000</u> | <u>692,64</u>  |

| 1   | 2                               | 3                                                                                                                                                                                 | 4       | 5    | 6                         | 7                   | 8      | 9      | 10            | 11                      | 12                  |
|-----|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|---------------------------|---------------------|--------|--------|---------------|-------------------------|---------------------|
| 170 | & C113-1437-11В-В3              | Труба ПВХ гофрована діам. 32мм, з протяжкою 91932                                                                                                                                 | м       | 1440 | <u>13,45</u><br>-         | -                   | 19368  | -      | -             | -                       | -                   |
| 171 | & C113-1437-11В-6Э              | Тримач для ПВХ гофрована діам. 32мм, 53346R                                                                                                                                       | шт      | 5800 | <u>3,51</u><br>-          | -                   | 20358  | -      | -             | -                       | -                   |
| 172 | E21-2-9                         | Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм | 100м    | 0,64 | <u>3788,80</u><br>3579,18 | -                   | 2425   | 2291   | -             | <u>49,5800</u><br>-     | <u>31,73</u><br>-   |
| 173 | & C113-2128-В1-5Л<br>варіант 3  | Труба ПВХ гнучка гофрована легка Д 40, з протяжкою "Octopus". Серія 9 DKC 91940                                                                                                   | м       | 64   | <u>26,60</u><br>-         | -                   | 1702   | -      | -             | -                       | -                   |
| 174 | & C113-1437-11В-6Ю<br>варіант 2 | Тримач для ПВХ гофрована діам. 25-63мм                                                                                                                                            | шт      | 80   | <u>9,07</u><br>-          | -                   | 726    | -      | -             | -                       | -                   |
| 175 | & C1545-44-11<br>варіант 1      | Дюбель м6х30                                                                                                                                                                      | шт      | 5880 | <u>6,73</u><br>-          | -                   | 39572  | -      | -             | -                       | -                   |
| 176 | M8-599-1                        | Шафа з шиною заземлення, що установлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 6 кг                                                                                         | шт      | 8    | <u>503,12</u><br>268,80   | -                   | 4025   | 2150   | -             | <u>3,2000</u><br>-      | <u>25,6</u><br>-    |
| 177 | & C113-2144-4<br>варіант 1      | Шафа з шиною заземлення ЩРМ-ШЗ                                                                                                                                                    | шт      | 8    | <u>3319,96</u><br>-       | -                   | 26560  | -      | -             | -                       | -                   |
| 178 | M10-898-13                      | Монтаж коробок КВР                                                                                                                                                                | коробка | 1086 | <u>527,79</u><br>391,20   | -                   | 573180 | 424843 | -             | <u>4,8000</u><br>-      | <u>5212,8</u><br>-  |
| 179 | & C1512-6-12                    | Коробка монтажна вогнетривка КВР 10/30                                                                                                                                            | шт      | 353  | <u>663,20</u><br>-        | -                   | 234110 | -      | -             | -                       | -                   |
| 180 | & C1512-6-12<br>варіант 1       | Коробка монтажна вогнетривка КВР 10/30 30В                                                                                                                                        | шт      | 733  | <u>683,60</u><br>-        | -                   | 501079 | -      | -             | -                       | -                   |
| 181 | M8-526-1                        | Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А                                                      | шт      | 26   | <u>151,35</u><br>130,40   | <u>0,16</u><br>0,03 | 3935   | 3390   | <u>4</u><br>1 | <u>1,6000</u><br>0,0004 | <u>41,6</u><br>0,01 |
| 182 | & 9000-1098-А-11<br>варіант 1   | Автоматичний вимикач 1р, І <sub>н</sub> =10А                                                                                                                                      | шт      | 26   | <u>162,41</u><br>-        | -                   | 4223   | -      | -             | -                       | -                   |
| 183 | E21-22-4                        | Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних                                                                                                                             | 100шт   | 0,02 | <u>3606,54</u><br>3600,84 | -                   | 72     | 72     | -             | <u>49,8800</u><br>-     | <u>1</u><br>-       |

| 1                                                      | 2                           | 3                                                                                                                        | 4     | 5    | 6              | 7 | 8              | 9      | 10       | 11             | 12             |
|--------------------------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|----------------|---|----------------|--------|----------|----------------|----------------|
| 184                                                    | & C1512-1-1<br>варіант 2    | Вилка переносна 3P+N+PE, на струм 32A IP44                                                                               | шт    | 2    | <u>148,94</u>  | - | 298            | -      | -        | -              | -              |
| 185                                                    | E21-22-9                    | Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних                                                          | 100шт | 0,02 | <u>3600,84</u> | - | 72             | 72     | -        | <u>49,8800</u> | <u>1</u>       |
| 186                                                    | & C1512-1-1<br>варіант 1    | Розетка 3P+N+PE, для прихованої установки, на струм 32A IP44                                                             | шт    | 2    | <u>147,92</u>  | - | 296            | -      | -        | -              | -              |
| 187                                                    | E21-22-8                    | Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці                                                 | 100шт | 4,28 | <u>2212,84</u> | - | 9471           | 8596   | -        | <u>27,8200</u> | <u>119,07</u>  |
| 188                                                    | & C1512-1-1                 | Розетка штепсельна 2-полюсна для прихованої установки, із заземлюючим контактом, ~ 230В, 16А, IP20, з захисними шторками | шт    | 420  | <u>71,83</u>   | - | 30169          | -      | -        | -              | -              |
| 189                                                    | & C1512-1-4                 | Розетка штепсельна 2-полюсна для прихованої установки, із заземлюючим контактом, ~ 230В, 16А, IP44, з захисними шторками | шт    | 8    | <u>106,15</u>  | - | 849            | -      | -        | -              | -              |
| 190                                                    | & C1C8-47-41-1              | Декоративна рамка 1-пост                                                                                                 | шт.   | 61   | <u>80,15</u>   | - | 4889           | -      | -        | -              | -              |
| 191                                                    | & C1C8-47-41-1<br>варіант 1 | Декоративна рамка 2-поста                                                                                                | шт.   | 174  | <u>107,41</u>  | - | 18689          | -      | -        | -              | -              |
| 192                                                    | & C1C8-47-41-1<br>варіант 2 | Декоративна рамка 3-поста                                                                                                | шт.   | 15   | <u>123,36</u>  | - | 1850           | -      | -        | -              | -              |
| Разом прямі витрати по розділу 6                       |                             |                                                                                                                          |       |      |                |   | 2761357        | 653673 | <u>4</u> |                | <u>8340,03</u> |
| Разом устаткування, грн.                               |                             |                                                                                                                          |       |      |                |   | 202200         |        | 1        |                | 0,01           |
| Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.    |                             |                                                                                                                          |       |      |                |   | 7942           |        |          |                |                |
| <b>Всього устаткування, грн.</b>                       |                             |                                                                                                                          |       |      |                |   | <b>210142</b>  |        |          |                |                |
| Разом будівельні роботи, грн.                          |                             |                                                                                                                          |       |      |                |   | 2559157        |        |          |                |                |
| в тому числі:                                          |                             |                                                                                                                          |       |      |                |   |                |        |          |                |                |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |                             |                                                                                                                          |       |      |                |   | 1905480        |        |          |                |                |
| всього заробітна плата, грн.                           |                             |                                                                                                                          |       |      |                |   | 653674         |        |          |                |                |
| Загальновиробничі витрати, грн.                        |                             |                                                                                                                          |       |      |                |   | 330730         |        |          |                |                |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |                             |                                                                                                                          |       |      |                |   | 762,08         |        |          |                |                |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |                             |                                                                                                                          |       |      |                |   | 96254          |        |          |                |                |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |                             |                                                                                                                          |       |      |                |   | <b>2889887</b> |        |          |                |                |
| -----                                                  |                             |                                                                                                                          |       |      |                |   |                |        |          |                |                |
| <b>Всього по розділу 6</b>                             |                             |                                                                                                                          |       |      |                |   | <b>3100029</b> |        |          |                |                |

| 1 | 2 | 3                                                      | 4 | 5 | 6 | 7 | 8               | 9       | 10         | 11 | 12              |
|---|---|--------------------------------------------------------|---|---|---|---|-----------------|---------|------------|----|-----------------|
|   |   | Разом прямі витрати по кошторису                       |   |   |   |   | 6842256         | 1258246 | <u>315</u> |    | <u>16403,98</u> |
|   |   | Разом устаткування, грн.                               |   |   |   |   | 1207454         |         | 156        |    | 1,86            |
|   |   | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.    |   |   |   |   | 47421           |         |            |    |                 |
|   |   | <b>Всього устаткування, грн.</b>                       |   |   |   |   | <b>1254875</b>  |         |            |    |                 |
|   |   | Разом будівельні роботи, грн.                          |   |   |   |   | 5634802         |         |            |    |                 |
|   |   | в тому числі:                                          |   |   |   |   |                 |         |            |    |                 |
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |   |   |   |   | 4376241         |         |            |    |                 |
|   |   | всього заробітна плата, грн.                           |   |   |   |   | 1258402         |         |            |    |                 |
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.                        |   |   |   |   | 650852          |         |            |    |                 |
|   |   | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |   |   |   |   | 1524,75         |         |            |    |                 |
|   |   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |   |   |   |   | 192587          |         |            |    |                 |
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |   |   |   |   | <b>6285654</b>  |         |            |    |                 |
|   |   | -----                                                  |   |   |   |   |                 |         |            |    |                 |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                             |   |   |   |   | <b>7540527</b>  |         |            |    |                 |
|   |   | Кошторисна трудомісткість, люд.год.                    |   |   |   |   | <b>17930,59</b> |         |            |    |                 |
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн.                       |   |   |   |   | <b>1450989</b>  |         |            |    |                 |

Склав

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]